Universidade Estadual de Ponta Grossa
Coordenadoria de Processos de Seleção

EDITAL No 16/2018-CPS

XVIII VESTIBULAR DOS POVOS INDÍGENAS NO PARANÁ

A Universidade Estadual de Ponta Grossa (UEPG), por meio da Coordenadoria de

Processos de Seleção (CPS) e da Comissão Universidade para os Índios (CUIA), emite

edital de homologação de inscrições, APÓS JULGAMENTO DOS RECURSOS,

conforme estabelece o Edital no 03/2018-CPS de abertura das inscrições, no Art. 15, §2o;

TORNA PÚBLICO

Art. 1o – As inscrições homologadas, após julgamento dos recursos, do XVIII Vestibular

dos Povos Indígenas no Paraná, nos termos do Edital no 03/2018-CPS, conforme anexo.

Art. 2o – A candidata Roseli Batalha Braga enviou a documentação, pelos Correios, no dia

31/08/2018 que só chegou em Ponta Grossa após a publicação do Edital no 13/2018-CPS.

Art. 3o – Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

   Publique-se e cumpra-se.

 Ponta Grossa, 02 de outubro de 2018.

Universidade Estadual de Ponta Grossa
Coordenadoria de Processos de Seleção

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Protocolo Nome

00921 ANA FERNANDA DAKA VIEIRA

00920 ANA PAULA DAKA VIEIRA MEDEIROS

00261 BRUNO KUARA Y RENDY POTY CENTURIÃO

00028 CARLA PERETTI GETELINA RIBEIRO

00367 EDUARDO EVERSON PINHEIRO DOS SANTOS

00265 ELIANA JEGUAKAJU LOPES

01071 ELON LUCAS JACINTHO

00325 ELVIS ELAN DE OLIVEIRA

00917 ESTEFANY CAROLINA DAKA MOI

00916 FELIX TUPÃ JEGUA KUVY BENITES

00799 FRANCIELE SILVA

00919 FRANCIELI TASSIA DAKA VIEIRA

00085 GILMAR TUPA RE SAPY CHAMORRO

00021 IGOR NOSÁ INÁCIO

00915 IRENE CUNHA TACUA IJU BENITES

01070 ISABEL ATANASIO

00796 IZANOEL DAKA

00918 JANICELIA APARECIDA DAKA VIEIRA

00329 JUVILINO VIEIRA DOS SANTOS

00339 LAIS LOPES BUTE

00148 LORIVAN GABRIEL

00260 MARCOS TUPA JY CHAMORRO

00043 MARIA BRAZAO LOPES

00055 MAURILIO MAIKUMA MONARI

00798 MIRELI FELIPE PEREIRA

00333 REGIANE BARBOSA DA CRUZ

00161 ROSELI BATALHA BRAGA

00338 VANESSA LOPES BUTE

00320 WILLIAN GABRIEL LEITE COSTA